

# **Clinical Consulting K/S**

Hestetangsvej 6  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2021**

**Helle Kastberg**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Clinical Consulting K/S

Hestetangsvej 6

3520 Farum

CVR-nr: 38863797

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for biotek- og medicinalindustrien, og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -21.576 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020             | 2019             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Nettoomsætning  |      | 1.680.129        | 1.577.852        |
| Eksterne omkostninger   |      | -164.264         | -191.332         |
| <b>Bruttoresultat</b>   |      | <b>1.515.865</b> | <b>1.386.520</b> |
| Personaleomkostninger   |      | -1.528.303       | -1.492.326       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -7.472           | -7.472           |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>-19.910</b>   | <b>-113.278</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -1.666           | -303             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>-21.576</b>   | <b>-113.581</b>  |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-21.576</b>   | <b>-113.581</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Overført resultat   |      | -21.576          | -113.581         |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-21.576</b>   | <b>-113.581</b>  |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |      | 7.475          | 14.947         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>7.475</b>   | <b>14.947</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              |      | <b>7.475</b>   | <b>14.947</b>  |
| Andre tilgodehavender                   |      | 1.100          | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>            |      | <b>1.100</b>   | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger                    |      | 171.488        | 188.906        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          |      | <b>172.588</b> | <b>188.906</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                    |      | <b>180.063</b> | <b>203.853</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note | 2020           | 2019           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 1              | 1              |
| Overført resultat   |      | 172.395        | 193.971        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>172.396</b> | <b>193.972</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 7.667          | 9.881          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>7.667</b>   | <b>9.881</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>7.667</b>   | <b>9.881</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>180.063</b> | <b>203.853</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret